2 Petr. 2. 13 Voluptatem existimantes diei delicias
Eccles. 2. 10 Cum omni voluptate frueretur
Jerem. 22. 28 Nunquid vas absque oculo — ?
2 Tim. 3. 4 Et voluptatum amatores, magis quam Dei
Luc. 8. 14 Et voluptatibus vitae, eundas, suffocantur

Num. 30. 8 Vir, et non contradixerit, voti rea erit
Gen. 28. 20 Vovit etiam vovum, dicens: Si fuerit Deus
13 Unxisti lapidem, et — vovisti mihi
Levit. 27. 2 Homo qui — fecerit, et respondit
2. 2 Cum fecerint — ut sanctificentur
Num. 15. 8 Ut impleas — vel pacificas victimas
30. 3 Si quis virorum — Domino voverit
4 Si cognoverit pater —, quod pollicita est
Deut. 23. 21 Cum — voveris Domino Deo tuo
Judic. 11. 30 — vovit Domino, dicens: Si tradideris...

Dgut. 12. 17 Omnia quae voveris, et sponte... voveris
26 Quae antea sanctificaveris et — Domino
23. 18 Nondum illud est quod —
21 Cum vovum — Domino Deo tuo
Eccles. 6. 5 Sed quodcumque — reddo
Levit. 27. 9 Animal a... si quis voverit, sanctum erit
11 Animal immundum... si quis —
14 Homo si — domum s., et sanctificaverit
16 Quod si agrum possessionis suae —
17 Si ab anno incipientis jubilii — agrum

Jerem. 25. 36 Vox clamoris pastorum, et ululatus
30. 19 Et egredietur de eis laus, —, iudicium
31. 15 — in excelsis audita est lamentationis
16 Dicit Domini: Quiescat — tua a ploratu
33. 11 — gaudii et — laetitiae, — sponsae, et —
sponse, — dicentium: Confortemini D.
46. 22 — ejus quasi aeris sonabunt
48. 3 — clamoris de Oronaim: vastitas et contr.
50. 22 — belli in terra, et contritio magna
28 — fugionum, et eorum qui evaserunt
42 — eorum quasi mare sonavit
51. 54 — clamoris de Babylone, et contritio
55 Dedit solum — eorum
Ezech. 1. 25 Nam cum fleret — super firmamentum
10. 5 Quasi — Dei omnipotentis loquentis
19. 17 No audiretur — ejus ultra sup. montes Isr.
23. 42 Et — multitudinis exultantis erat in ea
43. 2 Et — erat ei quasi — aquar. multarum
Daniel. 4. 28 — de caelo ruit: Tibi dicitur, Nabuchod.
10. 6 Et — sermonum ejus ut — multitudinis
Mich. 6. 9 — Domini ad civitatem clamat
Nahum. 2. 13 Et non audietur ultra — nuntior, tuor.
3. 2 — flagelli, et — impetus rotae, et equi
Soph. 1. 10 Dicit Domini, — clamoris a porta piscium
14 — diei D. amara, tribulabitur ibi fortis
2. 14 — cantus in fenestra, curvus
Zach. 11. 3 — ululatus pastorum, quia vastata est
magnificentia eor.: — rugitus leonum
1 Mac. 9. 41 Et — muscorum isporum in lamentum
Math. 2. 18 — in Rama audita est, ploratus
3. 3 — clamantis in deserto: Parate viam D.
17. 5 — de caelis dicens: Hic est Filius meus...
17. 5 — de nube, dicens: Hic est Filius meus...
Marc. 1. 3 — clamantis in deserto: Parate viam D.
11 Et — facta est de coelis: Tu es Filius m.
Luc. 3. 6 — de nube, dicens: Hic est Filius meus
1. 44 Ecce e. ut facta est — salutationis tuae
8. — clamantis in deserto: Parate viam D.
22 Et — de caelo facta est: Tu es filius m.
9. 35 — facta est de nube, dicens: Hic est F.
36 Et dum fleret —, inventus est Jesus
1. 23 Alt: Ego — clamantis in deserto
12. 28 Veni ergo — de caelo: Et clarificavit
30 Non propter me haec — venit
Act. 7. 31 Facta est ad eum — Domini, dicens
10. 13 Facta est — ad eum: Surge, Petre
15 Et — iterum secundo ad eum
9 Respondit autem — secundo de caelo
19. 34 — facta una est cum —, quasi per horas
Hebr. 12. 26 Cujus — movit terram tuam
Apoc. 1. 15 — illius tanquam — aquar. multarum
4. 1 Et — prima, —, tanquam tube
9. 9 Et — alarum earum sicut — currum
16. 17 Exivit — magnus de templo a throno
18. 22 Et — citharodorum et muscorum
Et — mole non audietur in te amplius
23 Et — sponsae et sponsae non audietur
19. 5 Et — de throno exivit dicens: Laudem...
37. 2 Auditionem in terrae vocis suae
Eccles. 12. 4 In humilitate — molentis, et consurgent...
Sep. 1. 7 Quod continet omnia, scientiam habet —
Eccles. 17. 11 Et honorum — audierunt aures illorum
Isai. 30. 30 Et auditam faciet Dom. gloriam — suam
Jerem. 49. 21 Clamor in mari Rubro auditus est — ej.
1 Mac. 14. 11 Si ergo nesciero virtutem —, ero et...
Apoc. 10. 7 Sed in diebus — septimi Angeli
Gen. 22. 18 Benedicentur... quia obediisti voci meae
26. 5 Eo quod obediisti Abraham — meae
Num. 14. 22 Tentaverunt me... nec obediuerunt — meae
Deut. 1. 45 Nec — vestrae voluntati acquiescere
8 Si — cedentes fueritis — Dom. Dei v.
26. 14 Obediivi — Dom. Dei mei, et feci omnia
30. 20 Et diligas Dom... atque obediās — ejus
10. 14 Obediēte D. — hominis, et pugnantie...
1 Reg. 15. 22 Et non potuit ut obediatur — Domini
24 Timens populum, et obediens — eorum
18 Quis non obediasti Dom. neque fecisti
21 Ecce obediisti ancilla tua — tuae
Judith. 16. 17 Non est qui resistat — tuae
Psal. 5. 2 Intende — orationis meae, rex meus
65. 18 Et attendit — deprecationis meae
67. 35 Ecce dabit — suae vocis, virtus
85. 5 Et intende — deprecationis meae
140. 1 Intende — meae, cum clamaveram ad te
Jerem. 32. 23 Et non obediuerunt — tuae
35. 8 Obediivi vobis ergo — Jonadab... Rechab
42. 6 — Domini Dei nostr... obediimus
43. 7 Quia non obediuerunt — Domini